
 
 

UCHWAŁA NR 227/734/2022 
ZARZĄDU POWIATU WYSZKOWSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI/249/2021 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r. 
ze zmianami Zarząd Powiatu Wyszkowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jerzy Żukowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 8715



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 227/734/2022
Zarządu Powiatu Wyszkowskiego
z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Powiatu Wyszkowskiego na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 512 887,30 0,00 8 512 887,30

85410 Internaty i bursy szkolne 1 619 436,00 0,00 1 619 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 700,00 25 000,00 37 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 364 022,00 -25 000,00 339 022,00

Razem: 161 470 542,08 0,00 161 470 542,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8715


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-25T08:41:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




